ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии МО МР «Койгородский»

по противодействию коррупции
от 26 декабря  2022 года                                                                                  № 5
с. Койгородок,  Койгородский район, Республика Коми
	Председатель Комиссии:

- Ушакова Л.Ю.  – глава МР «Койгородский» - руководитель администрации МР «Койгородский»;
Заместитель председателя Комиссии:
- Ермакова Е.В.   – начальник управления делами  администрации МР «Койгородский»;
Секретарь Комиссии:
- Турубанова Е.Ю.  – ведущий  инспектор управления делами администрации МР «Койгородский»;
Члены Комиссии:
- Василевская А.А. – заместитель руководителя администрации МР «Койгородский»;
- Главинская А.И. – член Койгородского районного представительства МОД «Коми войтыр»;
- Жабская Т.А. – первый заместитель руководителя администрации МР «Койгородский»;
- Жижева И.В. – председатель территориального отдела союза женщин Республики Коми по Койгородскому району .
-  Новоселов М.В. – председатель Совета МР «Койгородский»;
- Овчинников Е.В. – заместитель начальника ОП № 14 МО МВД России "Сысольский";

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Л.Ю. Ушакова, Е.В. Ермакова, Е.Ю. Турубанова, А.А. Василевская, Главинская А.И,  Т.А. Жабская, Жижева И.В, М.В. Новоселов. Овчинников Е.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
       1. Утверждение плана работы комиссии МО МР «Койгородский» по противодействию коррупции на 2023 год.

2. Рассмотрение итогов работы комиссии МО МР «Койгородский» по         противодействию коррупции за 2022 год.

ВЫСТУПИЛИ:

1. С информацией об утверждении плана работы комиссии МО МР «Койгородский» по противодействию коррупции на 2023 год выступила председатель комиссии Л.Ю. Ушакова.

2. С рассмотрением итогов работы комиссии МО МР «Койгородский» по противодействию коррупции за 2022 год выступила председатель комиссии Л.Ю. Ушакова.
РЕШИЛИ:
1. Утвердить план работы комиссии на 2023 год (прилагается).
Результаты голосования членов комиссии «за»:9
2.Работу комиссии МО МР «Койгородский» по противодействию коррупции за 2021 год считать удовлетворительной (прилагается).
Результаты голосования членов комиссии «за»:9
Председатель Комиссии                                                              Л.Ю. Ушакова
Секретарь Комиссии                                                                    Е.Ю. Турубанова